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ANG.:    Utbildningspaket för användare av Constellation® Vision System (bilaga) 
OBS!   Distribueras till samtliga användare av Constellation® Vision System 
 
Bästa <Namn>:   [Sjukhusadministratör] 
 
Efter att ha fått kommentarer från kunder om deras erfarenhet av CONSTELLATION® har Alcon identifierat både 
systemfunktions- och maskininställningar som kan påverka infusionsfunktionen hos CONSTELLATION® Vision 
System. 
 
Just nu samarbetar Alcon dessutom med myndigheter för att få tillstånd att gå vidare med uppdateringar av 
programvara och maskinvara för att förbättra hela systemets tillförlitlighet. 
 
Alcon har även identifierat vissa problem med maskinmontering eller -inställningar som eventuellt påverkar 
infusionstrycket. I dessa ingår följande: 
 

− Översättning av ACCURUS®-infusionsinställningar till ett ekvivalent CONSTELLATION®-värde. 
 PEL-inställningar 
 Probflödesegenskaper 

− Förstå PEL (Patient Eye Level) och dess effekt på flödesfunktionen. 
− Förstå CONSTELLATION®-funktionen efter ett fel i systemet eller systemavstängning/-fel. 
 
Det bifogade utbildningspaketet innehåller beskrivande och ingående information för användarna av 
CONSTELLATION® Vision System som fattar beslut om maskininställningar. Utbildningspaketet är direkt riktat 
mot skillnaderna mellan ACCURUS® Surgical System och CONSTELLATION® Vision System. Eftersom 
användarna fattar sina medicinska beslut om maskininställningar i relation till infusionstryck är det mycket viktigt 
att de är medvetna om dessa skillnader mellan ACCURUS® Surgical System och CONSTELLATION® Vision 
System. 
 
Din säljrepresentant från Alcon kirurgi kommer att kontakta dig inom kort för att följa upp utbildningsmaterialet 
och för att besvara dina eventuella frågor. Din representant från Alcon teknisk service kommer att kontakta dig 
när vi fått tillstånd att leverera uppdateringarna av programvaran och maskinvaran till ditt system. 
 

Om du behöver hjälp eller har frågor om CONSTELLATION® Vision System är du välkommen att kontakta din 
säljrepresentant från Alcon kirurgi eller Alcon teknisk service hos Alcon Sverige AB, Box 12233, 102 26 
Stockholm, telefonnummer 08-634 40 00. 
 
Vänliga hälsningar 
 
Alcon Sverige AB, Box 12233, 102 26 Stockholm, telefonnummer 08-634 40 00 
 


